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Placa de Entrada de Cables Redonda Baja,

CEPRL

Rapidas y faciles de instalar sin herramientas, las entradas
de cables redondas CEPRL son ideales para aplicaciones
que requieren muchos cables de entrada o salida y tienen
un espacio de instalacién limitado.

ESTANDARES DEL SECTOR

Inflamabilidad UL94 V-0
UL94 V-0 Flammability

NEMA tipo 1, 12, 4X (sdlo interiores)
CE
P54

CARACTERISTICAS
Acabado: Gris

Cantidad por embalaje: 10

Descripcion: Rapidas y faciles de instalar sin herramientas, las entradas de cables redondas son ideales para aplicaciones
que requieren muchos cables de entrada o salida o conductos neumaticos dentro de un armario. El sistema de encaje a
presion esta disefiado para grosores de pared de 1,5a 2,5 mm.

Resistencia a la temperatura: De -40 °C a +90 °C
Inflamabilidad: UL94 V-0
Proteccion: IP54, NEMA 1, 12

Material: TPE



ESPECIFICACIONES

Numero de
catalogo

CEPRL5009

CEPRL5018

CEPRLS5011

CEPRL5012

CEPRL5016

CEPRLS5020

CEPRL5035

ADVERTENCIA

Numero de
articulo

58286

58292

58287

58288

58289

58293

58294

Cantidad de
entradas de
cables

18

11

12

16

20

35

Table 1/1

Entrada de cable

(7)1.0-7.2 mm,
(3)1.0-11.2
mm, (1) 1.0 -
22.5mm

(10)1.0-9.2
mm, (2) 1.0 -
11.2 mm

(4)1.0-53mm,
(5 1.0-6.3mm,
(3)1.0-9.5 mm,
(4)1.0-11.3mm
(16) 1.0-6.3
mm, (4) 1.0-9.3
mm

(35)1.0-5.2mm

Tamafio de
mecanizado

50 @mm

50 @mm

50 @mm

50 @mm

50 @mm

50 @mm

50 @mm

Altura

58mm

58mm

58mm

58mm

58mm

58mm

58mm

Anchura

58mm

58mm

58mm

58mm

58mm

58mm

58mm

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de

capacitacion del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service
representative. La instalacion incorrecta, el mal uso, la aplicacién incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las

instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, dafios a la propiedad, lesiones

corporales graves y la muerte y/o anular la garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5009
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5018
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5011
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5012
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5016
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5020
https://origin-nvent.nvent.com/es-do/hoffman/products/encceprl5035
https://www.nvent.com/hoffman
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