

# Placa de Entrada de Cables Redonda Baja, CEPRL



Rápidas y fáciles de instalar sin herramientas, las entradas de cables redondas CEPRL son ideales para aplicaciones que requieren muchos cables de entrada o salida y tienen un espacio de instalación limitado.

### **ESTÁNDARES DEL SECTOR**

Inflamabilidad UL94 V-0 UL94 V-0 Flammability

NEMA tipo 1, 12, 4X (sólo interiores)

CE

IP54

#### **CARACTERÍSTICAS**

Acabado: Gris

Cantidad por embalaje: 10

Descripción: Rápidas y fáciles de instalar sin herramientas, las entradas de cables redondas son ideales para aplicaciones que requieren muchos cables de entrada o salida o conductos neumáticos dentro de un armario. El sistema de encaje a presión está diseñado para grosores de pared de 1,5 a 2,5 mm.

Resistencia a la temperatura: De -40 °C a +90 °C

Inflamabilidad: UL94 V-0

Protección: IP54, NEMA 1, 12

Material: TPE

## **ESPECIFICACIONES**

Table 1/1						
Número de catálogo	Número de artículo	Cantidad de entradas de cables	Entrada de cable	Tamaño de mecanizado	Altura	Anchura
CEPRL5009	58286	9	(5) 1.0 - 7.0 mm, (4) 1.0 - 18.0 mm	50 Ømm	58mm	58mm
CEPRL5018	58292	18	(2) 1.0 - 4.0 mm, (2) 1.0 - 6.0 mm, (4) 1.0 - 7.2 mm, (5) 1.0 - 9.4 mm, (5) 1.0 - 12.0 mm	50 Ømm	58mm	58mm
CEPRL5011	58287	11	(7) 1.0 - 7.2 mm, (3) 1.0 - 11.2 mm, (1) 1.0 - 22.5 mm	50 Ømm	58mm	58mm
CEPRL5012	58288	12	(10) 1.0 - 9.2 mm, (2) 1.0 - 11.2 mm	50 Ømm	58mm	58mm
CEPRL5016	58289	16	(4) 1.0 - 5.3 mm, (5) 1.0 - 6.3 mm, (3) 1.0 - 9.5 mm, (4) 1.0 - 11.3 mm	50 Ømm	58mm	58mm
CEPRL5020	58293	20	(16) 1.0 - 6.3 mm, (4) 1.0 - 9.3 mm	50 Ømm	58mm	58mm
CEPRL5035	58294	35	(35) 1.0 - 5.2 mm	50 Ømm	58mm	58mm

## **ADVERTENCIA**

Los productos nVent deben instalarse y usarse solo como se indica en las hojas de instrucciones y materiales de capacitación del producto nVent. Instruction sheets are available at www.nvent.com and from your nVent customer service representative. La instalación incorrecta, el mal uso, la aplicación incorrecta u otras fallas en el seguimiento completo de las instrucciones y advertencias de nVent pueden causar el mal funcionamiento del producto, daños a la propiedad, lesiones corporales graves y la muerte y/o anular la garantía.



Nuestro gran portafolio de marcas:

CADDY **ERICO HOFFMAN** ILSCO SCHROFF **TRACHTE**